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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 
-SHOQERIA PERMBARIMORE JUSTITIA- 

Nr.  1336 /3  Prot. Tirane, me  08.07.2019 

    

URDHER 
PER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE 

Drejtuar: 	QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT 	
TIRANE 

Per Dijeni: 
	Debitorit: Shoqeria MEDIA + sh.a (Shijak Television) me NIPT K01711002M, perfaqEsues 

ligjor shtetasi Gezim Ismaili 

SHOQERIA ALBTELECOM SH.A ME NIPT J61824053N 

Prane zyres se Shocierise Permbarimore "Justitia", me kerkese te pales kreditore, eshte regjistruar ceshtja 
permbarimore me Pale Kreditore, Shocieria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N dhe me Objekt, Kthim Shume 
dhe me pale Debitore, erkatesisht: 

Debitor: Vendimi Gjyqesor 
& Urdher Ekzekutimi: 

Adresa: Debia 
Albtelecom 

Tarif.+Shpz 
Permb 

Total 

Shoqeria MEDIA + 
sh.a (Shijak 
Television) me 

Urdherin e Ekzekutimit Nr. 
8169/U Alcti, date 
10.10.2018 , i Gjykates se 

Shijak TV, Njesia 
Bashkiake Nr. 7, Rruga 
e Kavajes, Sheshi 

40 965Lek 25 200 Lae 66 165Lek 

NIPT 
K0171 1002M, 
perfacjesues ligjor 
shtetasi Gezim 
Ismaili 

Rrethit Gjyqesor,Tirane, te 
titullit ekzekutiv, Vendimi 
Nr. 8169 , date 10.10.2018 , i 
Gjykates se Rrethit Gjygesor, 
Tirane 

Ataturk, Godina e Librit 
Shkollor Nr. 5, Tirane 

Ne kushtet kur per urdherin elczekutiv eshte urdheruar venia e sekuestros konservative ne emer te debitori. 
Eshte vertetuar me statement bankare se detyrimi ndaj pales kreditore eshte likujduar teresisht. 
Persa me siper dhe ne zbatim te neneve 616 dhe 617 te K.Pr.Civile eshte Vendosur Pushimi i Ekzekutimit te Titullit 
ekzekutiv dhe Urdherohet per Heqjen e Sekuestrove te vendosura, 

URDHEROJ: 

1. Heqjen menjehere te mases se sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore Shogeria MEDIA + 
sh.a (Shijak Television) me NWT K01711002M, 

2. TE na dergohet menjehere informacion dhe konfirmimi brenda 5-ditesh, shoo:Or-Liar me kopje tE 
ekstraktit historik ku tE jete shenuar heqja e Sekuestros Konservative. 

3. Mbas kalimit te ketij afati, Shogeria Permbarimore Justitia, per subjektin qe refuzon ose nuk kryen 
sipas asaj qe urdherohet sic Eshte sanksionuar ne Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do tE gjobitet den i ne 50.000 
(pesedhjete mije) leke den i 	ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit te institucionit nga paga 
nE banke, per tu derdhur ne favor te Buxhetit te Shtetit, si dhe kallzim per ndjekje penale, per pengim te 
ekzekutimit ne baze te nenit 320 tE K Penal . 

Adresa:Tirane Bul"Gjergj Fishta" kulla nr.1 kati i dyte , 0693177499 
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